



DEN NORSKE KYRKJA  
Dovre kyrkjelege råd

## MØTEBOK – DOVRE KYRKJELEGE RÅD

<b>Møtedato</b>	<b>Møtestad</b>
Mandag 26.06 2023 kl. 18.00-20.00	Klukkarhaugen

### TIL STADES PÅ MØTET

*Med stemmerett:*

Dovre sokn: Marit Reidun Bøe Svestad, Hans Ingvald Hovde. Anne Britt Roen Eriksen og Helle Hundevadt.

Dombås sokn: Eli Nytrøen Lyngen, Randi Brennhaug, Jomund Endre Angard og Knut Arne Berget

Kommunerepr.: Knut Nytun.

*Med tale- og forslagsrett:*

prosjektleder Elin Marit Andgard og fung. kyrkjeverge Steinar Grønn,

### SAKER TIL HANDSAMING

SAK 50/23	GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKLISTE
SAK 51/23	NYE DOMBÅS KYRKJE – STOLAR
SAK 52/23	OPPNEVNING AV STEMMESTYRE
SAK 53/23	ÅRSMELDING 2022
SAK 54/23	REFERAT OG ORIENTERING
SAK 54/23	TILSETNING AV DIAKON

### UNDERSKRIFTER

Vi stadfestar med underskrifta vår at det som er ført under saksnummer 50-54/23 er i samsvar med det som er vedtatt på møtet.

*Eli N. Lyngen* *Randi Brennhaug*  
*Jomund Angard* *Hans Ingvald Hovde*  
*Knut Berget* *Anne Britt Roen Eriksen* *Helle Hundevadt*  
*Knut Nytun* *Marit Svestad*

Innkalling: 22. juni 2023.

Hovedutskrift: Dovre kommune v/formannskap og rådmann, prost i Nord-Gudbrandsdal prosti, revisor.

## SAK 50/23 NYE DOMBÅS KYRKJE – STOLAR

### Saksopplysninger:

#### Vedtak sak 41/23 – stolar m.m.

- DKR ynskjer stolar med god sittekomfort og ber prosjektleiar for Dombås kyrkje undersøkje alternativer som rådet får til utprøving og avgjersle i juni-møtet. Arkitekt bistår m.a. med drøfting med Riksantikvar og uttale.
- Brudestolar, knefall og kneleskamlar får stofftrekk.
- Når stolar er valde, tek rådet stilling til evt. lause puter.
- Arkitekt foreslår farge på tekstilar til putar, stolar og knefall.

I sak 37/23 er det budsjettert med kr 180.000 til stolar:

Det er bedt om prøvestoler for utprøving til rådsmøtet.

### **Scania junior fra Korn Kollektivet**

Scandia Junior stol er norsk design, norsk produksjon, og et stykke norsk designhistorie. Scandia Junior ble designet på slutten av 50-tallet av Hans Bratrud som et studentprosjekt ved Statens håndverks- og kunstindustriskole i Oslo. Den ble i etterkant satt i produksjon. Stolens særtrekk er de langsgående spilene i laminert tre, og understell i forkrommet metall. Den fikk umiddelbart anerkjennelse i markedet, og den har vunnet flere designpriser over en lang tidsperiode. Hans Bratrud utviklet Scandia til en serie med lenestol og loungestol med puffer, i tillegg til spisestolen Junior. Stolen har god sittekomfort på grunn av at det myke treverket som beveger seg med kroppen. Stolene kan stables. Scandia Junior, og hele Scandiaserien blir produsert på Dokka av norske Fjordfiesta.

Vi kan tilby følgende for levering til Dombås kirke: Inntil 50 stk Scandia Junior hvitpigmentert eik kr 4 148,- per stol eks. mva (15 % rabatt) For samme pris kan stolen leveres i eik eller valnøtt. Frakt er inkludert i levering. Tilbehør til Scandia Junior er sittepute i skinn, kr 952,- per stk. Tilbudet står til 30.6.23.



## 2-3 modeller fra Fyresdal tre /Svartdal Design

Nidaros er utviklet som kirkestol og er et produkt av Svartdals mangeårige arbeid med kirkeinteriør. Svartdal design preges av gode løsninger når det gjelder liturgisk utstyr, benker og stoler. Under arbeide med sin kolleksjon av stoler og kirkebenker har arkitekt Svartdal nært samarbeid med kirkens fagpersoner.

Nidaros produseres i: Furu, bøk, bjerk og eik. Overflatebehandling: Natur, lutet, oljet, beiset, lakkert og malt. Stolene leveres med stoff, hud eller flettet sete med linbånd.

Tilleggsutstyr: Salmebokhylle og koblingsbeslag.

Nidaros: b:49 d:52 h:84,5

Faktor leveres i ulike farger og med forskjellige detaljer tilpasset hver enkelt kunde. Faktor er en tradisjonsrik stol opprinnelig utviklet for Østerås kirke. Stolen er rik på detaljer og praktiske tilpasninger.

Faktor er utviklet som kirkestol og er et produkt av Svartdals mangeårige arbeid med kirkeinteriør. Svartdals design preges av gode løsninger når det gjelder liturgisk utstyr, benker og stoler. Under arbeidet med sine kolleksjoner av stoler og kirkebenker arbeider Svartdal nært sammen med arkitekt for å finne de beste løsningene.

Faktor produseres i: Furu, bøk, bjerk og eik. Overflatebehandling: Natur, lutet, oljet, beiset, lakkert og malt. Stolene leveres med stoff, hud eller flettet sete med linbånd.

Tilleggsutstyr: Salmebokhylle og koblingsbeslag.

Faktor: b:48 d:52 h:82,5

Finera leveres med finert sete og rygg, eller med stoppet sete og rygg. Alternativt med stoppet sete og finert rygg.

Finera produseres i: Heltre bjørk / finer. Overflatebehandling: Lakk, olje eller maling.

Stolene leveres med stoff eller hud.

Tilleggsutstyr: Salmebokhylle og koblingsbeslag.

Modellene kan fås i forskjellige utførelser/varianter, og de kan leveres med malt treverk. Møbelstoffet vi ofte benytter til stolene er serien «Krus» fra Innvik Sellgren. De tilbyr flere forskjellige farger og nyanser.

I utgangspunktet lager vi stolene i lakkert bøk, men kan også fås i furu. Som nevnt kan de også leveres med malt eller beiset treverk. Når det gjelder robusthet på malt stol mot oppskraping er de svært robuste med tanke på vanlig bruk i en kirke – og også ved stabling av stolene. Vi bruker en «fargelakk/industrimaling» som er en syreherdende 2-komponent lakk – i matt glans, lik TX200 som tilsvarer ca 40, halvblank. Vi har ikke tidligere mottatt klager eller reklamasjon på malt treverk.

Vi har også lagt ved bilder av stol Finera, barnemodellen. Foreløpig kan vi ikke levere Finera da vi per i dag ikke kan få tak i nødvendig råmateriale til verken barne- eller voksenmodellen.

Som det ser ut per i dag har vi to stoltyper å anbefale – Nidaros og Faktor. Begge modellene er innenfor kravet om 50 cm stolbredde, de er stabelbare og har meget god sittekomfort. De kan leveres med malt treverk i ønsket NCS kode.

Både Nidaros og Faktor tåler hard/offentlig bruk. De kan fås i tre forskjellige utførelser, og vi har alle med i tilbudet. Stolenes design er velegnet for kirkerom og kirkelydssal. De har begge et sakralt uttrykk, er stilrene og har en rolig fremtoning. Stolene passer for alle seremonier som gjennomføres i et kirkerom og i en arbeidskirke. Stolenes rygg har en gotisk bue som gir god støtte i rygg – selv i utførelsen med 3 spiler eller finert rygg. Videre er stolenes stoppede sete faste – uten å være harde. De er ergonomisk utformet og innenfor standard må. Stolene er enkle å vedlikeholde og rengjøre.

I pristilbudet har vi lagt til grunn kostnad for malt treverk, koblingsbeslag og hylle for salmebok, og med møbelstoffet fra Innvik – Serien «Krus».

#### Priser stol Faktor:

- \* Stol Faktor, malt treverk, stoppet sete og finert rygg/hel ryggbrikke. Komplet med koblingsbeslag og hylle for salmebok, pris per stol kr. 3.162,- eks. mva
- \* Stol Faktor, malt treverk, stoppet sete og 3 spiler i rygg, komplett med koblingsbeslag og hylle for salmebok, pris per stol kr. 3.010,- eks. mva
- \* Stol Faktor, malt treverk, stoppet sete og stoppet rygg, komplett med koblingsbeslag og hylle for salmebok, pris per stol kr. 3.598,- eks. mva

#### Priser stol Nidaros:

- \* Stol Nidaros, malt treverk, flettet sete i lin, 3 spiler i rygg, komplett med koblingsbeslag og hylle for salmebok, pris per stol kr. 3.448,- eks. mva
- \* Stol Nidaros, malt treverk, stoppet sete og 3 spiler i rygg, komplett med koblingsbeslag og hylle for salmebok, pris per stol kr. 3.087,- eks. mva
- \* Stol Nidaros, malt treverk, stoppet sete og stoppet rygg, komplett med koblingsbeslag og hylle for salmebok, pris per stol kr. 3.726,- eks. mva

Vi gir 10 års garanti mot fabrikkfeil. Pristilbudet er gyldig til og med 8 august 2023, er oppgitt eksklusiv merverdiavgift og er ab fabrikk Fyresdal. Dersom det skulle bli stopp i leveranser eller stopp i produksjonen som 1) skyldes Covid-19 eller 2) krigen i Ukraina vil det regnes som Force Majeure og regler om fristforlengelse vil gjelde.



Nidaros med flettet linbånd



Nidaros, rekke med salmebokhylle (Bryn)



Nidaros malt trespiler (Kråkerø)



Nidaros, Steinhuset



Faktor med finert rygg



Finera barnestol med bord



Faktor med spiler i rygg, oppstilt med bord.  
*Faktor har firkanta stetter, Nidaros har runde stetter.*



NB: Her er gammel modell av Faktor, og er ikke stablebar. Den vi leverer nå har ikke sprosser mellom stolbena - og er stablebar.

Stolrygg og benker?  
Hva passer best inn?



Finera sett fra sida og bakfra

### Atelier Chair fra Artek

Atelier Chair var tegnet som en honnør til Sven Markelous sin «Orchestra Chair» som opprinnelig var ment for konserthallen i Helsingborg. Orchestra-stolen var fra 1931 som er i samme tiår som Dombås kirke var tegnet(!) - så dette er virkelig en match.

Orchestra Chair igjen var inspirert av Aaltos 611 chair. I fare for plagiat sendte faktisk Sven Markelius et brev til Alvar Aalto med en forespørsel om han fikk «lov» til å lansere denne stolen.

En annen fin informasjon er at Atelier Chair har nå stått på Nasjonalmuseet i Stockholm i snart 5 år, og har holdt seg svært bra uten antydning til slitasje. Dette er vesentlig informasjon mtp. varigheten av produktet og dens bruk.

Minner også om muligheten for connctors mellom stolene om det er aktuelt? Mulig slike row connectors er aktuelt for dette prosjektet? Og/eller en stacking dolly

Standard farge Pris per stol: 4.829 kr Tilpasset farge (egen NCS kode) Pris per stol: 4.928 kr.



Sjå også sida som viser stolen malt i ulike farger.

### **Andre leverandører**

Har også hatt kontakt med Jan Sortåsløkken som forhandler Kaupang møbler m.m., men har pr. d.d. ikkje fått tilsendt informasjon og tilbud.

### **Innstilling:**

Ut fra beskrivelse, bilder og pristilbud, tilrår prosjektleiar å kjøpe 60 stolar type Faktor fra Fyresdal tre, måla med tre spiler i rygg og stoppa sete. Stoppa sete gje betre sittekomfort og vil i liten grad påverke akustikk i og med at det vil sitte folk på dei når kyrkja er i bruk.

Treverket blir måla i samme grønnfarge som benkane og med setepute i grått stoff så nært opptil den gråfarga som er brukt i kyrkjerommet. 60 stoler dekker behovet i kyrkjerommet og på møte-galleriet og er innafor vedtatt budsjetteramme.

Vidare at det blir kjøpt enkle, billige stoler til musikk-galleriet til ein har skaffa seg erfaring med bruk og behov der.

### **Vedtak:**

1. DKR ynskjer stolar frå Fyresdal tre med tre spiler i ryggen.
2. DKR ber prosjektleiar undersøke fleire detaljer vedr. stolane fra Fyresdal tre.

3. DKR ber arkitekt lage illustrasjonar med alternativa:
  - o bøk treverk og fletta sete i lin
  - o bøk treverk og stoppa sete med anna fargeforslag enn grå/beige
  - o måla treverk (grønfarge som benkane) med stoppa sete i grå/beigefarge som benkane
  - o måla treverk (grønfarge som benkane) med fletta sete i lin
4. DKR ber arkitekt kontakte Biskop og Riksantikvar for uttale.
5. Rådet gjer vedtak om type stetter, synleg treverk eller måling og material/farge på setet på neste møte.

### **SAK 51/23 OPPNEVNING AV STEMMESTYRE FOR KYRKJEVAL 2023**

#### **Saksopplysninger:**

I forbindelse med kirkevalget 11. september 2022, skal valstyret (Dovre kyrkjelege råd) oppnevne eit stemmestyre for kvart valglokale. Stemmestyret skal bestå av leder og minimum 2 medlemmer.

Stemmestyret skal administrere stemmegivningen på kvar stad, og har ansvar for gjennomføringa av valet i sitt vallokale.

Dovre kyrkjelege råd må ta stilling til hvordan oppnevningen av stemmestyret skal foregå, eventuelt foreta oppnevning i møtet.

#### **Innstilling:**

Ope innstilling

#### **Vedtak:**

Dei 4 representantane frå kvart sokn i rådet, fordeler og tek ansvar for gjennomføringa av valet i sitt vallokale.

### **SAK 52/23 ÅRSMELDING 2022**

#### **Saksopplysninger:**

Forslag til årsmelding for 2022 følger vedlagt. Kirkevergen ber alle om å lese gjennom på forhånd, slik at dere kan komme med korrigeringer og tilføyelser i møtet.

#### **Innstilling:**



DKR vedtar framlagte årsmelding med korrigeringer som er framkommet i møtet som virksomhetens årsmelding for 2022.

### **Vedtak:**

DKR vedtar framlagte årsmelding med følgende korrigeringer:

- Side 3: Ta ut tekst som omhandler personlig opplysningar
- Side 11: Samarbeid med Hjerleid tas inn. Ta med høstsamling + leir for konfirmantar.
- Side 12: Solistar ved kirkelige handlinger føres over til gudstjenester.
- Side 13: Få inn meir um arbeidet kring Dombås kyrkje.

## **SAK 53/23 REFERAT OG ORIENTERINGER**

### **Saksopplysninger:**

- **Protokoll frå Dovre kyrkjelege råd 23. mai 2023.**
- **Orienteringer:**
  - Det blir konsert i Eysteinkyrkja 1. juli
  - Vaktliste for open kyrkje i Eysteinkyrkja er klar, det manglar nokon for å holde Dovre kyrkje ope.
  - Det er tilsett diakonimedarbeider i Dovre
  - Rådsleder, prosjektleder, kirkeverge og kommunal representant har informert formannskapet om framdrift og økonomi for nye Dombås kyrkje.
  - Rapport om arbeidsmiljø i Dovre kyrkjelege råd er blitt presentert for biskop, stiftsdirektør og personalsjef.
  - Status og framdrift for Dombås kyrkje
  - Overflatebehandling av golv.
  - Konfirmantleir har vore gjennomført. Vidar, Inger og Elin-Marit var med frå sokna.
  - 5. juli var Helle Hundevadt med på møte om kyrkjeleg organisering.
  - Leiar informerte om korleis omvisning av ny prest vart til og gjennomført.
  - Pilegrimsdagar, fredag 14. – søndag 16. juli.
  - Takk til dykk som har tatt initiativet til – og planta kring flaggstonga på kyrkjebakken.
- **Post:**
  - Brev fra Hamar bispedømme med innvilget søknad om omgjøring av stilling som diakon til diakonimedarbeider med en varighet på 3 år.

### **Innstilling:**

Protokollen frå rådsmøtet 23. mai er godkjent.  
Øvrige orienteringer tatt til etterretning.

### **Vedtak:**

Protokollen frå rådsmøtet 23. mai er godkjent.

Rådet ynskjer å få utgreia andre alternativ enn hardvoksolje som overflatebehandling av golv. Det er grunngeve med dårlege erfaringer med slike golv - manglande slitestyrke og problem med re-behandling. Det vart foreslått å beise også lakke, slik som det var før, men med ljosare farge enn den mørkebrune. Sår, hakk og slitasje blir mindre synleg når golvet er beisa under laken.

Øvrige orienteringer tatt til etterretning.

### **SAK 54/23 TILSETTING AV DIAKONIMEDARBEIDAR**

#### **Saksopplysninger:**

DKR fekk i vår brev frå Hamar bispedømme om at tilskuddet til diakon ville bli trekt attende hvis det ikkje var tilsett nokon i stillinga innan 1. oktober 2023. Omtrent samstundes var det felles stillingsslepp i norddalen, og kyrkjeverjen fekk telefon om me hadde noko å lyse ut. Stillinga som diakon blei da lyst ut og me fekk ein søknad frå ein godt kvalifisert søkar som sa seg villig til å gjennomføre utdanninga som kreves for ein diakon. Rådsleiar og kyrkjeverje gjennomførte eit intervju, og var enige um at me ikkje kunne la denne moglegheiten gå frå oss.

#### **Innstilling:**

DKR godkjenner tilsetning av Kjersti-Oline Speikland som diakonimedarbeidar i Dovre kyrkjelege råd.

### **Vedtak:**

Som innstilling.

**Neste møte er satt til onsdag 30. august 2023.**